" MARZO 2025"

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 20.00 VALOR (E !
Fecha C""::;’“_"e"“’ Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD OR (Expresado en Quetzales)
vi
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
. 0 0 0 0 0 Q - |1 Q - |Q -
Saldo Inicial al 03-03-2025 31,994,360 | 31,098,859 2,500 0 2500 | Q  90,000.00 | Q ) 90,000.00
4/03/2025 | 101- 205 |Pelegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31994360 | 31,994,584 0 225 4,275 Q. Q 4550000 | Q 85,500.00
Departamento_de ]
4/03/2025 | 102-2025 |Pelegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,994,585 31,994,809 0 315 3,960 Q. Q 6,300.00 | Q 79,200.00
Departamento_de Quet: 1ango
4/03/2025 103 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,994,900 31,995,149 0 250 3,710 Q. Q 5,000.00 | Q 74,200.00
Departamento de Alta Verapaz
4/03/2025 | 104- 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién del| 35 gq5 150 31,995,484 0 335 3,375 Q. Q 6,700.00 | Q 67,500.00
departamento de Petén
4/03/2025 | 105 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de [a Nacion del 31995485 | 31,995,584 0 100 3,275 Q. Q 2,000.00 | Q 65,500.00
Departamento_de Solold
4/03/2025 | 106-2025 |Pelegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,995,585 31,995,714 0 130 3,145 Q. Q 2,600.00 | Q 62,900.00
Departamento de Quiché
4/03/2025 107 - 2025 Delegacion Regional de la F"rocuradurla General de la Nacion del 31,995,715 31,996,064 0 350 2,795 Q. Q 7,000.00 | Q 55,900.00
Departamento de Malacatan
4/03/2025 | 108-2025 |Pelegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,996,065 31,996,339 0 275 2,520 Q. Q 5,500.00 | Q 50,400.00
Departamento_de Escuintla
4/03/2025 | 108 - 2025 |Delegacion Regional de la Procuraduria General de [a Nacion del 31996340 | 31,996,464 0 125 2,395 Q. Q 2,500.00 | Q 47,900.00
Departamento de C 1ango
4/03/2025 | 110-2025 |Pelegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,996,465 31,996,614 0 150 2,245 Q. Q 3,000.00 | Q 44,900.00
Departamento de Baija Verapaz
4/03/2025 111- 2025 Delegacion Regional de la f’rocuraduna General de la Nacion del 31,996,615 31,996,689 0 75 2,170 Q. Q 1,500.00 | @ 43,400.00
Departamento de e
4/03/2025 | 112-2025 |Pelegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,996,690 31,996,804 0 115 2,055 Q. Q 230000 | Q 41,100.00
Departamento_de El Progreso
4/03/2025 113 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,996,805 31,997,189 0 385 1,670 Q. Q 7,700.00 | Q 33,400.00
Departamento de Huehuetenango
4/03/2025 | 114-2025 |Pelegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,997,190 31,997,264 0 75 1,595 Q. Q 1,500.00 | Q 31,900.00
Departamento de Jalapa
4/03/2025 115 - 2025 Delegacion Regional ?Ie la Procuraduria General de la Nacion del 31,997,265 31,997,389 0 125 1,470 Q. Q 2,500.00 | Q 29,400.00
Departamento de Jutiana
4/03/2025 | 116-2025 |Pelegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,997,390 31,997,604 0 215 1,255 Q. Q 4,300.00 | Q 25,100.00
Departamento_de lIzabal
4/03/2025 | 117-2025 |Pelegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,997,605 | 31,997,814 0 210 1,045 Q. Q 420000 | Q 20,900.00
Departamento_de San Marcos
4/03/2025 | 118-2025 |Delesacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién del| 35 gq7 815 31,997,964 0 150 895 Q. Q 3,000.00 | Q 17,900.00
Departamento_de Totonicanan
4/03/2025 119- 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,997,965 31,998,004 0 130 765 Q. Q 2,600.00 | Q 15,300.00
Departamento_de Ct
4/03/2025 | 120-2025 |Pelegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,998,095 31,998,219 0 125 640 Q. Q 2,500.00 | Q 12,800.00
Departamento de Cl
4/03/2025 121-2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacion del 31,998,220 31,998,294 0 75 565 Q. Q 1,500.00 | @ 11,300.00
Departamento de Santa Rosa
4/03/2025 122 - 2025 Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién del 31,098,205 31,098,444 0 150 415 Q. Q 3,000.00 | Q 8,300.00
Departamento de Zacapa
4/03/2025 123-2025 |Jefatura de Inspectoria General 31,998,445 31,998,494 0 50 365 Q. Q 1,000.00 | Q 7,300.00
4/03/2025 124 -2025 |Direccion de Extincién de Dominio 31,998,495 31,998,544 0 50 315 Q. Q 1,000.00 | Q 6,300.00
4/03/2025 | 125- 2025 |'efatura dela Direccion de Consultorfa 31,998,545 | 31998594 0 50 265 Q. Q 1,000.00 | Q 5,300.00
4/03/2025 126 - 2025 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional del 31,098,505 31,098,644 0 50 215 Q. Q 1,000.00 | Q 4,300.00
Sistema de Alerta Alba-Keneth
4/03/2025 127-2025 |Jefatura de Informacion Publica 31,998,645 31,998,654 0 10 205 Q. Q 200.00 | Q 4,100.00
4/03/2025 128 - 2025 |lJefatura de la Direccion de Delegaciones Regionales 31,998,655 31,998,704 0 50 155 Q. Q 1,000.00 | Q 3,100.00
4/03/2025 4/03/2025 |Jefatura de Direccién Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia 31,998,705 31,998,779 0 75 80 Q. Q 1,500.00 | Q 1,600.00
4/03/2025 130-2025 |Jefatura de la Direccién de Procuraduria 31,998,780 31,998,804 0 25 55 Q. Q 500.00 | Q 1,100.00
4/03/2025 131-2025 |Sub Direcctor Financiero 31,998,805 31,998,814 0 10 45 Q. Q 200.00 | Q 900.00
4/03/2025 132-2025 |Jefatura de Unidad de Compras 31,998,815 31,998,824 0 10 35 Q. Q 200.00 | Q 700.00
4/03/2025 133-2025 |Jefatura de Unidad de Servicios Generales 31,998,825 31,998,834 0 10 25 Q. Q 200.00 | Q 500.00
4/03/2025 134 -2025 |Jefatura de Unidad de Seguridad 31,998,835 31,998,844 0 10 15 Q. Q 200.00 | Q 300.00
4/03/2025 135-2025 |Jefatura de la Unidad de Asuntos internacionales 31,998,845 31,998,854 0 10 5 Q. Q 200.00 | Q 100.00
4/03/2025 136 - 2025 Jefat.ur.a De?artamento de Abogacia del Estado Area Contencioso 31,998,855 31,998,859 0 5 0 Q. Q 100.00 | Q _
Administrativo
11/03/2025 DeAvquclon conocimiento movil 127 - 2025 Informacion Publica 31,998,645 31,998,654 10 10 Q 200.00 Q 200.00
Ofic. UIP/PGN-302-2025 GAPM
11/03/2025 Anulado conocimiento movil 128 - 2025 Direccion de Delegaciones | 31,998,655 31,998,704 50 50 Q 1,000.00 Q 1,200.00
TOTAL 60 4,500 60 Q 1,200.00 | Q 88,800.00 [ Q 1,200.00




CUPONES VALORES
Saldo Inicial al 03-03-2025 4,500 Q 90,000.00
Ingreso de cupones Q -
Cupones Entregados 4,440 Q 88,800.00
Saldo al 31 de marzo de 2025 60 Q 1,200.00




" MARZO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 50.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha ocimi Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD
i
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
20368973 | 29,369,012 40 40 | Q 200000 Q o 2,000.00
Saldo Inicial al 03-3-2025 32,009,120 32,010,919 1,800 0 1,840 [Q  90,000.00 | Q - Q 92,000.00
20,371,088 | _ 29,375,893 4,606 0 6446 | Q _ 230,300.00 | Q — @ 322,300.00
40312025 | 99 - 2025 | Delegacion Regional de la Procuraduria General de la Nacién | »q 368 973 | 29,369,012 0 40 6406 | Q o) 2,000.00 | Q 320,300.00
del Departamento de Suchitepéquez
4/03/2025 | 100 - 2025 |Unidad de Transportes y Logistica 20,371,288 | 29,372,521 0 1,234 5172 | Q ) 61,700.00 | Q 258,600.00
4/03/2025 | 136 - 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Areal 59375505 | 29,372,524 0 3 5169 | Q ) 150.00 | Q 258,450.00
Contencioso Administrativo
4/03/2025 | 137 - 2025 |Jefatura de la Direccion Administrativa 29,372,525 29,372,544 0 20 5,149 Q - Q 1,000.00 | Q 257,450.00
4/03/2025 | 138 - 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area Civil 20,372,545 | 29,372,549 0 5 5144 | Q ) 250.00 | Q 257,200.00
4/03/2025 | 139 - 2025 |Jefatura Departamento de Abogacia del Estado Area Laboral | 5q 375 550 | 29,372,554 0 5 5139 | Q - o 25000 | Q 256,950.00
4/03/2025 | 140 - 2025 |efatura de la Unidad de Comunicacién Social 29,372,555 | 29,372,559 0 5 5134 | Q - e 250.00 | Q 256,700.00
4/03/2025 | 141 - 2025 |Jefatura de la Auditoria Intena 29372560 | 29,372,564 0 5 5129 | Q ) 250.00 | Q 256,450.00
4/03/2025 | 142 - 2025 |Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 29,372,565 | 29,372,569 0 5 5124 | Q ) 250.00 | Q 256,200.00
4/03/2025 | 143 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacia del Estado Area Penal 29,372,570 20,372,574 0 5 5,119 Q - Q 250.00 | Q 255,950.00
_ Jefatura del Departamento de Proteccién de los Derechos de _
410312025 | 1442025 e O B e P e e o 20372575 | 29,372,579 0 5 5114 | Q Q 250.00 | Q 255,700.00
4/03/2025 | 145 - 2025 | efatura dela Direccion Financiera 29,372,580 | 29,372,584 0 5 5109 | Q - | 25000 | Q 255,450.00
4/03/2025 | 146 - 2025 |Jefatura de la Direccion de Planificacion 20,372,585 | 29,372,589 0 5 5104 | Q ) 250.00 | Q 255,200.00
4/03/2025 | 147 - 2025 Jefatura del Departamento de Abogacia del Estado Area de 29,372,590 20,372,594 0 5 5,099 Q - Q 250.00 | Q 254,950.00
Medio Ambiente
31/03/2025 | 150 - 2025 |Unidad de Transportes y Logistica 20372505 | 29,373,961 0 1,367 3732 | Q ) 68,350.00 | Q 186,600.00
Q - Q -
TOTAL 0 2,714 3732 | Q ) 135,700.00 | Q 186,600.00
CUPONES VALORES
Saldo Inicial al 03-3-2025 6,446 Q 322,300.00
Q -
Cupones Entregados 2,714 Q 135,700.00
Saldo al 31 de marzo de 2025 3,732 Q 186,600.00




" MARZO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 100.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha o Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD
vi
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

N 0 0 0 0 0 Q - Q -
Saldo Inicial al 03-03-2025 32,007,860 | 32,008,759 900 0 900 | Q  90,000.00 Q 90,000.00
TOTAL 0 0 0 Q - Q 90,000.00

CUPONES VALORES

Saldo Inicial al 03-03-2025 900 Q 90,000.00

Ingreso de cupones Q -

Cupones Entregados 0 Q -

Saldo al 31 de marzo de 2025 900 Q 90,000.00




" MARZO 2025"

Conocimiento

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACION DE Q. 250.00

VALOR (Expresado en Quetzales)

Fecha o Descripcion CORRELATIVO CANTIDAD
vi
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

n 0 0 0 0 0 Q - Q -
Saldo Inicial al 03-03-2025 32,008,760 | 32,009,119 360 0 360 | Q  90,000.00 Q 90,000.00
TOTAL 0 0 0 Q - Q 90,000.00

CUPONES VALORES

Saldo Inicial al 03-03-2025 360 Q 90,000.00

Ingreso de cupones Q _

Cupones Entregados 0 Q -

Saldo al 31 de marzo de 2025 360 Q 90,000.00
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